

**EVIDENČNÍ LIST ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB.,  
O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ**

Žádost č. 9/2021

ŽADATEL:

R. H.

STRUČNÝ POPIS ŽÁDOSTI O INFORMACE

Bylo zažádáno o poskytnutí informací:

Pracovní a služební cesty níže uvedených osob mimo Ústí nad Labem za roky 2018, 2019 a 2020:

(místo, od kdy do kdy, navštívená instituce)

1. PF - Pedagogická fakulta - 43100 - Útvar děkana PF - **Manažer pro finance a legislativu PF UJEP**
2. PF - Pedagogická fakulta - 43110 Útvar tajemníka PF - **tajemník PF UJEP**
3. PF - Pedagogická fakulta - 43100 - Útvar děkana PF - **proděkan pro rozvoj a internacionalizaci**

ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ INFORMACE

Částečně odloženo.

PRŮBĚH VYŘIZOVÁNÍ ŽÁDOSTI O INFORMACE

Žádost ze dne 28. 1. 2021 byla zaevidována pod č.j.: 22/2021/00080, P2021-002 234 a předána na právní odd. UJEP.

Sdělení o odložení části žádosti bylo žadateli odesláno dne 4. 2. 2021 pod č.j.: 43/2021/00071, P2021-002 777.

Informace byla žadateli podána dne 8. 2. 2021, č.j.: 43/2021/00075, P2021-003 029.

V Ústí nad Labem dne 9. 2. 2021

Poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup dne 9. 2. 2021.

**Žádost o informace č. 2021/009 podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Univerzita J. E. Purkyňe  
Pasteurova 3544/1 400  
96 Ústí n. L

V Ústí n. L. dne 28. 01.2021

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

Pracovní a služební cesty níže uvedených osob mimo Ústí nad Labem za roky 2018, 2019 a 2020:

(místo, od kdy do kdy, navštívená instituce)

1. PF - Pedagogická fakulta - 43100 - Útvar děkana PF - **Manažer pro finance a legislativu PF UJEP**
2. PF - Pedagogická fakulta - 43110 Útvar tajemníka PF - **tajemník PF UJEP**
3. PF - Pedagogická fakulta - 43100 - Útvar děkana PF - **proděkan pro rozvoj a internacionalizaci**

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,

## DOPORUČENĚ

č.j. – PID: *P2021-002777*  
*43/2021/00071*

V Ústí nad Labem dne 4. 2. 2021

### **Sdělení o odložení části žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem (dále jen „UJEP“) obdržela dne 28. 1. 2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací vztahujících se k pracovním cestám manažera pro finance a legislativu, tajemníka a proděkana pro rozvoj a internacionalizaci Pedagogické fakulty UJEP (dále jen „PF UJEP“) za roky 2018 až 2020.

Funkce proděkana pro rozvoj a internacionalizaci byla zřízena Příkazem děkana č. 1D/2019 Organizační řád Pedagogické fakulty UJEP v Ústí nad Labem k **1. 3. 2020**. Údaje o pracovních cestách proděkana pro rozvoj a internacionalizaci před tímto datem tak neexistují.

Dle ustanovení § 2 odst. 1 InfZ jsou povinné subjekty povinny poskytovat informace vztahující se k jejich působnosti. Těmi se rozumí zpravidla všechny informace, které má povinný subjekt objektivně k dispozici (rozsudek Nejvyššího správního soudu ze dne 7. května 2009, č.j. 1 As 29/2009-59). Vzhledem k výše uvedenému UJEP informace požadované v bodě 1) Vaší žádosti k dispozici nemá, ani mít nemůže a Vámi požadovaná informace se tak nevztahuje k působnosti UJEP.

**Z výše uvedených důvodů UJEP Vaši žádost o poskytnutí informací dle § 14 odst. 5 písm. c) InfZ v rozsahu jejího bodu 3. pro období před 1. 3. 2020 odkládá.**

Pokud s uvedeným způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, můžete na postup UJEP podat stížnost dle § 16a InfZ, a to u děkana PF UJEP ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení. O stížnosti bude rozhodovat Úřad pro ochranu osobních údajů.

## DOPORUČENĚ

č.j. – PID: 72021-003029  
43/2021/00075

V Ústí nad Labem dne 8. 2. 2021

**Věc:**

**Podání informace dle zák. č. 106/1999 Sb.**

Na základě Vámi podané žádosti ze dne 28. 1. 2021 o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. v aktuálním znění (čj. UJEP 22/2021/00080, PID UJEP P2021-002234) Vám v této souvislosti sdělujeme k služebním cestám pracovníků na konkrétních pracovních pozicích PF UJEP toto:

rok 2018	místo	od	do	navštívená instituce
manažer po finance a legislativu PF	ne	ne	ne	ne
tajemník PF	ne	ne	ne	ne
proděkan pro rozvoj a internacionalizaci	ne	ne	ne	ne

rok 2019	místo	od	do	navštívená instituce
manažer po finance a legislativu PF	Praha	17. 9. 2019	17. 9. 2019	Univerzita Karlova
tajemník PF	Velké Žernoseky	19. 11. 2019	20. 11. 2019	výjezdní zasedání porady vedoucích pracovišť PF
proděkan pro rozvoj a internacionalizaci	ne	ne	ne	ne

<b>rok 2020</b>	<b>místo</b>	<b>od</b>	<b>do</b>	<b>navštívená instituce</b>
<b>manažer po finance a legislativu PF</b>	ne	ne	ne	ne
<b>tajemník PF</b>	ne	ne	ne	ne
<b>proděkan pro rozvoj a internacionalizaci</b>	ne	ne	ne	ne

### **Poučení**

Proti rozhodnutí o odmítnutí části žádosti lze podat odvolání, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení písemného vyhotovení tohoto rozhodnutí. Odvolání se podává k Úřadu pro ochranu osobních údajů prostřednictvím děkana Pedagogické fakulty UJEP.